
 

100 Jahre Ferienheim Oberbildstein 
Sonntag, 7. September 2014 
Fahrplan Shuttlebus Lustenau – Ferienheim Oberbildstein  
 
 

 

 
 

 

Lustenau - Schwarzach Russmedia (Gelenkbus)

Takt

Lustenau Bhf/Bundesstraße ab 08:45 :45 16:45

GH Schäfle 08:47 :47 16:47

Gh Lustenauer Hof 08:49 :49 16:49

GH Bräuhaus 08:51 :51 16:51

Gh Austria 08:53 :53 16:53

Körnerstraße 08:54 :54 16:54

Kirchplatz 08:56 :56 16:56

Gasthaus Engel 08:58 :58 16:58

Binsenfeld 09:00 :00 17:00

Dornbirn Autobahnauffahrt Dornbirn Süd I I I 

Dornbirn Autobahnabfahrt Dornbirn Nord I I I 

Schwarzach Russmedia an 09:15 :15 17:15

Schwarzach Russmedia - Ferienheim Oberbildstein  (12 m Bus)

Takt

Schwarzach Russmedia ab *09:20 :20 17:20

Oberbildstein Ferienheim an *09:40 :40 17:40

* 

Ferienheim Oberbildstein - Schwarzach Russmedia (12 m Bus) 

Takt

Oberbildstein Ferienheim ab 09:50 :50 17:50

Schwarzach Russmedia an 10:10 :10 18:10

Schwarzach Russmedia - Lustenau (Gelenkbus) 

Schwarzach Russmedia ab 10:15 :15 18:15

Dornbirn Autobahnauffahrt Dornbirn Nord I I I 

Dornbirn Autobahnabfahrt Dornbirn Süd I I I 

Lustenau Binsenfeld 10:30 :30 :30

Gasthaus Engel 10:32 :32 :32

Kirchplatz 10:34 :34 :34

Körnerstraße 10:36 :36 :36

Gh Austria 10:38 :38 :38

Gh Bräuhaus 10:39 :39 :39

Gh Lustenauer Hof 10:41 :41 :41

GH Schäfle 10:43 :43 :43

Bhf/Bundesstraße an 10:45 :45 :45


